6.2 Em ato continuo passaram para a fase de abertura dos envelopes n° 01 — Proposta de Preços 
em lote I - único, os documentos foram vistados pela Comissão e Licitantes presentes; 
6.3 Em ato continuo as empresas apresentaram as propostas de preço para o lote I único: 
M.Y.M.VIEIRA EIRELI CNPJ: 26.600.768/0001-90 no valor de R$ 754.051,90 (setecentos e 
cinquenta e quatro mil, cinquenta e um reais e noventa centavos), BONFIM COMÉRCIO. 
SERVIÇOS. IMPO. E EXP.LTDA CNPJ 20.280.688/0001-18 no valor de R$ 754.051,90 (setecentos 
e cinquenta e quatro mil, cinquenta e um reais e noventa centavos) (fls.185 — 200); 
6.4 Em ato continuo a Sra. pregoeira com equipe de apoio decidiram pela aceitabilidade da 
proposta de preço pois atende os requisitos detalhados do edital, conforme consta em Ata (fl. 301); 

6.5 Iniciando a fase de lances conforme RAP, obteve-se o resultado final com a empresa M.Y.M 
VIEIRA EIRELI CNPJ: 26.600.768/0001-90 ARREMATOU O LOTE no valor de: R$ 749.500,00 
(setecentos e quarenta e nove mil e quinhentos reais) (fls.302); 
6.6 Ouve negociação direta com proponente com fundamento da lei 14.133/2021 obtendo êxito 

com o valor negociado de R$ 749.000,00 (setecentos e quarenta e nove mil reais) (fls.302); 

6.7 Com o término do credenciamento e classificação por fase de lances para obtenção de melhor 
proposta, deu início a fase de abertura de envelope de documentação de habilitação, feita a análise na 

documentação da empresa: M.Y.M.VIEIRA EIRELI CNPJ: